[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 августа 2022 года

№ 6 протокол № 31
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район,  Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район:
- от 14 июля 2022 года № 12 протокол № 30 «Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации обеспечения граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего принятию из собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район»;

- от 14 июля 2022 года № 13 протокол № 30 « О законодательной инициативе Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по внесению в Законодательное Собрание Краснодарского края проекта закона Краснодарского края «Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации обеспечения граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

 О признании утратившими силу некоторых решений Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район

0708

_1196075284